
UCHWAŁA NR 41/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2015.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U z 
2013r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 2/I/2015 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 stycznia 2015r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2015r. dokonuje się zmian:

1) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ § 9 1. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo),  
dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 4.289.000,- zł, koszty – 4.289.000,- zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9.”

2) załącznik nr 9 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015r.  – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały,

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: C08B5035-AD01-41A3-AF57-1C0E3712726C. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015 r.

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ZGK 

Suchedniów

dostarczanie 

ciepła
400 40001 10 528,39 -     1 477 000,00        1 477 000,00     10 528,39 -     

dostarczanie 

wody
400 40002 439 589,53    1 208 000,00        1 208 000,00     

25 000,00          
439 589,53    

transport i 

łączność
600 60016 63 637,48      150 000,00           150 000,00        63 637,48      

gospodarka 

ściekowa
900 90001 41 517,62 -     1 299 000,00        202 400,00     17 600,00     1 299 000,00     

26 391,00          
41 517,62 -     

oczyszczanie 

miasta
900 90003 70 628,24 -     155 000,00           155 000,00        

45 000,00      
70 628,24 -     

380 552,76    4 289 000,00        202 400,00     17 600,00     -                      4 289 000,00     96 391,00          380 552,76    

Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuogółem

w tym: dotacja

ogółem

w tym: 
z budżetu

przedmiotowa

na pierwsze 

wyposażenie

celowa 

na 

zadania 

realizow

ane z 

udziałem 

środków 

UE

celowa na 

inwestycje

Wyszczególnien

ie
Dział Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty

wpł

ata 

do 

bud

żet

u

wydatki 

majątkowe

Załącznik

do uchwały Nr 41/VIII/2015

Rady Miejskiej w Suchedniowie
z dnia 29.07.2015r.

Załącznik nr 9 do uchwały nr 2/I/2015  

Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 

29.01.2015r

Id: C08B5035-AD01-41A3-AF57-1C0E3712726C. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Uzasadnienie

Zmiany załącznika dokonuje się na wniosek kierownika zakładu budżetowego i wynika
z konieczności zaplanowania środków własnych na wydatki majątkowe związane z zakupem kosiarki
bijakowej za około 45.000,- zł oraz samochodu osobowo-transportowego w miejsce
wyeksploatowanego Fiata SCUDO – wartość około 25.000,- zł.

Id: C08B5035-AD01-41A3-AF57-1C0E3712726C. Podpisany Strona 1




